
 

1 
 

 
Decreto Rettorale – ERRATA CORRIGE  
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il bando per l’assegnazione di borse di mobilità ERASMUS+ per tirocinio formativo (SMT- 

Student Mobility for traineeships) nell’ambito dei Consorzi BYTE (capofila IUAV) e TACE (Capofila 

Cà Foscari) per l’a.a. 2019/2020 emanato con D.R..11255 del 11.11.2019 

 
DECRETA 

 
 
La sostituzione del comma 2 dell’art.4 del bando per l’assegnazione di borse di mobilità ERASMUS+ 

per tirocinio formativo (SMT- Student Mobility for traineeships) nell’ambito dei Consorzi BYTE 

(capofila IUAV) e TACE (Capofila Cà Foscari) per l’a.a. 2019/2020 emanato con D.R.11255 del 

11.11.2019, come segue: 

 

 

Art. 4 - Aspetti finanziari 
 
 
2. L'importo mensile del contributo europeo è definito in base al costo della vita del Paese 
di destinazione, secondo tre gruppi definiti dalla Commissione Europea: 
 
- Mobilità verso Paesi del GRUPPO 1 (Danimarca, Finlandia, Islanda, Irlanda, Liechtenstein, 
Lussemburgo, Norvegia, Svezia, Regno Unito): 400 Euro per mese.  
 
- Mobilità verso Paesi del GRUPPO 2 (Austria, Belgio, Cipro, Francia, Germania, Grecia, 
Malta,Paesi Bassi, Portogallo, Spagna) e GRUPPO 3 (Bulgaria, Croazia, Estonia, Ungheria, 
Lettonia, Lituania, Polonia, Romania, Serbia, Slovacchia, Slovenia, Repubblica Ceca, 
Repubblica di Macedonia): 350 Euro per mese.  
 
 

 

 

IL RETTORE  
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i 


		2019-11-21T11:38:41+0100
	IT
	Donata Maria Assunta Gottardi




